[bookmark: _Hlk57830284]关于召开中共南京航空航天大学机电学院
×××支部委员会党员大会的请示

[bookmark: _Hlk21721599][bookmark: _GoBack]中共南京航空航天大学机电学院委员会：
×××党支部上一届党员大会是××××年×月召开的，大会选举产生的支部委员会即将任期届满。按照党章规定，经支部委员会研究，拟于××××年×月召开党员大会。现将有关事项请示如下：
一、党员大会的指导思想
本届大会是在习近平新时代中国特色社会主义思想指导下，全面贯彻落实党的十九大和校十六次党代会精神，实事求是地总结本届党委会工作，进一步加强和改进党支部工作，充分凝聚支部党员的智慧和力量，……。
二、党员大会的主要议程
1．听取和审议中共×××支部委员会的工作报告；
2．选举新一届中共×××支部委员会。
三、支部委员会组成人员名额及候选人名额
设支部委员×名，提名候选人×名，差额×名；设书记1名。
四、选举办法
1.支部委员会委员由党员大会实行差额选举产生，差额比例为20%。
2.书记、副书记均实行等额选举，由支部委员会第一次全体会议选举产生。
特此报告，妥否，请批示。

中共南京航空航天大学机电学院
×××支部委员会
                            ××××年×月×日